



هموطن! ایرانی آزاده

هشیار و بیدار باش، از گذشته ات پند بگیر و بیاموز که تو را فریب ندهند.

رژیم منحوس جمهوری اسلامی که بکمک دولت فخریه انگلیس و چپ گرایان اسرائیلی و امریکائی بر سر کار آمده، سالها است که ایرانیان داخل و خارج از کشور را بعنوانین مختلف سرگرم می نماید. رژیم ناسلامی بکمک هم پیمانان روسی و انگلیسی و پیمان شانگهای هر روز ساز و نوای جدید و سیاستی نو علم می کند که دولت آمریکا را بکمک عده ای جاهل فریب داده و مخالفین ایرانی خود را با این گونه نیرنگ و ریا بازی می دهد.

اسد اله مروتی، حسین مهري، سعید قائم مقامی، شهرام همایون، محسن سازگارا، اکبر گنجی، فخر آور، مهدی خانبابا تهرانی، فرش فروشان و شاه فروشان و ایران فروشان تلویزیون دار، بازیگران و صحنه سازان فریب دادن مردم هستند. آقای مروتی اگر قوم برگزیده خداوند یاری دهندگان شما هستند آنان نیز راه اشتباهی میروند زیرا هر

سازمانی بوجود آمد و شما و یارانانتان در آن شرکت داشتید چند زمانی نپائید که از هم پاشیده شد.

روزي دوم خردادى ها و سيد خندان «محمد خاتمي» وسيله تبليغات راديوئي بيست و چهار ساعته صداي ايران شدند و روزي طبرزدي، منوچهر محمدي و اكبر گنجي و دانشجوي پنجاه ساله و امثالهم روي موج راديو شما از درون زندان هاي رژيم با مردم سخن مي گویند. روزي سيدخندان «خاتمي» که بر سر قبر خميني «قبل عظيم» براي ادامه و برپائي و حفظ رژيم ناسلامي سوگند وفاداري و خدمت ياد مي کند از طرف راديو ايران شما به گورباچف ايران و ناجي آینده ملقب مي گردد.

آقای مروتی چگونه میشود تمام مخالفین رژیم پادشاهی از راديو شما صحبت کنند و به گذشته ايران و سازندگان و خدمتگزاران ايران اهانت نمایند ولي از سابقه بيست و هفت ساله رژيم جمهوري نا اسلامي ايران که حاكي از جنايت و كشتار جوانان و مردم ايرانزمين عدم آزادي و خفقان و ترور و آدمكشي همراه با فقر و فحشاء و فروش دختران و زنان ايراني به اعراب و افاغنه است سخني بميان نمي آورد. اين دليل خيانت و همخوابگي شما و همكار معتاد شما با رژيم نا اسلامي ايران و ايادي بيگانه است. زيرا شما و همكارانتان باعث ايجاد شورش كور ميشويد.

ای هموطن، از شما سؤال مي شود، در کدام کشور آزاد جهان که خویش را مهد دموکراسي مینامد به زنداني اجازه ميدهند که از درون زندان تلفني مصاحبه نماید و نامه و کتاب بنويسد و آزادانه مداركي بخارج بفرستد. در کداميك از زندانهاي اسرئيل، آمريکا، انگليس، روسيه، چين، مالزي، عراق، سوريه، اردن، فرانسه، مصر، اسپانيا، يونان، ترکيه، آلمان به زندانيان چنين حقي ميدهند؟ بله اگر

فراموشکاری و فریب می خوری! بدان که وزارت اطلاعات و امنیت جمهوری اسلامی ایران «واواجا» با نقشه و طرحی تازه با پول نفتی که روی دریا «علاوه بر سهمیه اوپک» با دلالی و واسطه گری انیس نقاش «یکی از تروریست های لبنانی قاتل شادروان دکتر بختیار» فروخته میشود هزینه های تبلیغاتی تروریست ها و عوامل اطلاعاتی و مأمورین و جیره خواران رژیم و مساجد و حزب اللهی وابسته بخود را فراهم میسازد.

هموطن، از شما پرسیده میشود، چگونه يك زندانی دیروز بصورت يك قهرمان با گذرنامه و پول کافی و با ترفند وزارت اطلاعات و امنیت رژیم از ایران با احترام خارج میشود و با کمک ایادی اطلاعاتی بیگانه نظیر: K.G.B، موساد، M.I.6، به روسیه، ایتالیا، کشورهای اروپائی، کانادا و آمریکا سفر می نماید و به فعالیت سیاسی می پردازد و اعتصاب غذا براه می اندازد. چگونه ایادی و مأمورین و جیره خواران رژیم ناسلامی ایران براحتی بامریکا می آیند ولي به هیچ کدام از وطنپرستان ایرانی در هیچ جاي دنیا ویزا نمی دهند.

ای ایرانی! ای کسی که مدعی وطنپرستی و نجات ایران هستی، ای کسی که خود را اصلاح طلب معرفی می نمائی، بدان و آگاه باش آقایان اکبر گنجی، محسن سازگارا، فخر آور، افشاری، و گروهی از ایرانیان که هم اکنون با برخی از مؤسسات وابسته به یهودیان همکاری می نمایند از عوامل اطلاعاتی سپاه پاسداران و مأمورین نفوذی رژیم هستند که برای فریب ایرانیان مخالف و امریکائیان باین منطقه اعزام شده اند. چنانچه این افراد زیر دسنگاه های دروغ سنج و پالاگراف قرار داده شوند ماهیت آنان مشخص خواهد شد.

آيا ميشود به همكاران و ياران خميني كه در اعدام افسران، درجه داران، آزادمردان و آزادزان ايراني شركت داشته اند اعتماد نمود؟ اينان ياران خميني، خامنه اي، رفسنجاني، واعظ طبسي، ابوالقاسم خزعلي، ريشهري، فلاحيان، لاجوردی، و كچوئی هستند. همكاری با خائنين همیاری با رژیم جمهوری ناسلامی ایران است..

مرگ بر خائنين

نابود باد رژیم جهل و خون ، رژیم جمهوری ناسلامی ایران

سازمان سایه ها بیست و دوم تیر ماه 1385

12 July 2006